
UCHWAŁA NR XLVI / 276 / 2022
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 27 października 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/233/2021 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2022 rok : 

1. zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.zmienia się plan wydatków 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.   załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVIII/233/2021 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
(limity wydatków na wieloletnie…) otrzymuje brzmienie 

-jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.załącznik nr 10 do Uchwały nr XXXVIII/233/2021 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
(zadania inwestycyjne roczne) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXVIII/233/2021 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
(dotacje celowe) otrzymuje brzmienie 

- jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVI/276/2022 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 października 2022 roku. 
I. Dochody budżetu: Zwiększenie dochodów majątkowych w rozdziale 01044 § 6257 o kwotę 592.004,00 zł. 
zgodnie z Umową o przyznanie pomocy Nr 0013365150-UM1310206/22 z Samorządem Województwa 
Świętokrzyskiego (Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Czarnocin)
Zwiększenie dochodów bieżących w rozdziale 75616 § 0310 o kwotę 19.000,00 zł.  Zwiększenie dochodów 
bieżących w rozdziale 75621 § 0100 o kwotę 2.888.418,57 zł. zgodnie z pismem nr ST3.4753.9.2022 Ministra 
Finansów. 
Zwiększenie dochodów bieżących w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 19.634,00 zł. środki na dodatkowe zadania 
oświatowe z związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie dochodów bieżących w rozdziale 85295 § 2180 o kwotę 15.765,00 zł. środki na realizacje programu 
„Korpus Wsparcia Seniorów”
Zwiększenie dochodów bieżących w rozdziale 85395 § 2180 o kwotę 1.071.000,00 zł. środki na wypłatę dodatku 
węglowego z kosztami obsługi. 
II. Wydatki budżetu: 
Zwiększenie wydatków majątkowy o kwotę 592.004,00 zł. w rozdziale 01044 § 6057 na zadanie: „Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Czarnocin”. 
Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 114.000,00 zł. w rozdziale 70005 § 6050 na zadanie: „Zakup 
i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnocinie”. 
Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 160.000,00 zł. w rozdziale 75023 § 6050 na zadanie: „Zakup 
i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy w Czarnocinie”. 
Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 160.000,00 zł. w rozdziale 92116 § 6050 na zadanie: „Zakup 
i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Czarnocinie”. 
Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 80.000,00 zł. w rozdziale 75702 § 8110 odsetki od zaciągniętych 
kredytów. 
Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.071.000,00 zł. wypłata dodatku węglowego oraz koszty obsługi 
w rozdziałach: 
- 85395 § 3110 kwota 1.051.000,00 zł. 
- 85395 § 4010 kwota 10.000,00 zł. 
- 85395 § 4210 kwota 10.000,00 zł. 
Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł. w rozdziale 92605 § 2830 o kwotę 2.000,00 zł. dotacja 
celowa dla LZS Czarnocin. 
III. Przychody budżetu ogółem: 4.676.340,92 zł. 
IV. Rozchody budżetu ogółem: 200.000,00 zł. 
V. Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych.     VI. Dochody budżetu po zmianach: 31.940.972,87 zł. 
VII. Wydatki budżetu po zmianach: 36.417.313,79 zł. Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany 
wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz 
zawierające zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 
VIII. Wynik budżetu po zmianach: 4.476.340,92 zł. 

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 198 518,39 1 790 522,39

Infrastruktura sanitacyjna wsi 603 377,76 1 195 381,76

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 592 004,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 710 577,39 6 617 995,96

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 902 500,00 1 921 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 210 000,00 229 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 364 377,00 4 252 795,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 360 361,00 4 248 779,57

758 Różne rozliczenia 12 515 258,20 12 534 892,20

Różne rozliczenia finansowe 248 857,00 268 491,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

171 857,00 191 491,00

852 Pomoc społeczna 4 755 440,00 1 071 665,00

Pozostała działalność 4 537 207,00 853 432,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 699 540,00 15 765,00

Rozdział Zmiana

592 004,00

01044 592 004,00

592 004,00

2 907 418,57

75616 19 000,00

19 000,00

75621 2 888 418,57

2 888 418,57

19 634,00

75814 19 634,00

19 634,00

-3 683 775,00

85295 -3 683 775,00

-3 683 775,00

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XLVI/276/2022

z dnia 27 października 2022 r.

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 770 540,00

Pozostała działalność 0,00 4 770 540,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 770 540,00

855 Rodzina 3 189 452,00 3 229 684,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 886 263,00 1 926 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 882 263,00 1 922 495,00

27 294 919,30 31 940 972,87

4 770 540,00

85395 4 770 540,00

40 232,00

Razem: 4 646 053,57

4 770 540,00

40 232,00

85502 40 232,00

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 478 371,29 5 089 375,29

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 696 837,66 4 307 841,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 330 873,00 2 986 100,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 592 004,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 355 357,66 705 129,90

600 Transport i łączność 4 865 207,29 4 865 207,29

Drogi publiczne gminne 4 773 182,29 4 773 182,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 404 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 383 707,29 4 053 707,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 261 500,00 375 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 261 500,00 375 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 354 000,00

750 Administracja publiczna 3 129 922,82 5 054 341,39

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 000,00 208 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 000,00 197 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 552 769,00 3 889 187,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 620 900,00 1 747 318,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 625 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 679 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00

Pozostała działalność 149 065,00 712 065,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 520 000,00

4260 Zakup energii 5 945,00 55 945,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
216 641,00 266 641,00

Ochotnicze straże pożarne 149 400,00 199 400,00

4260 Zakup energii 30 000,00 80 000,00

z dnia 27 października 2022 r.

Rozdział Zmiana

611 004,00

01044 611 004,00

655 227,76

592 004,00

14 000,00

-650 227,76

0,00

60016 0,00

330 000,00

-330 000,00

114 000,00

70005 114 000,00

114 000,00

1 924 418,57

75022 25 000,00

25 000,00

75023 1 336 418,57

126 418,57

500 000,00

50 000,00

500 000,00

160 000,00

75095 563 000,00

50 000,00

13 000,00

500 000,00

50 000,00

50 000,00

75412 50 000,00

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XLVI/276/2022

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 240 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

160 000,00 240 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

160 000,00 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 144 248,50 7 163 882,50

Szkoły podstawowe 5 433 052,14 5 451 686,14

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 084,35 23 718,35

Dowożenie uczniów do szkół 273 500,00 274 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 480,00 14 480,00

852 Pomoc społeczna 5 407 137,00 1 723 362,00

Pozostała działalność 4 641 039,00 957 264,00

3110 Świadczenia społeczne 4 135 350,00 508 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 906,00 47 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 540,00 12 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 770 540,00

Pozostała działalność 0,00 4 770 540,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 677 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62 540,00

855 Rodzina 3 305 552,00 3 345 784,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 915 460,00 1 955 692,00

3110 Świadczenia społeczne 1 715 796,00 1 754 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 809,00 67 015,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 941,91 1 904 941,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 474 942,01 974 942,01

4260 Zakup energii 168 500,00 668 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

274 442,01 227 442,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 600,00 465 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 500,00 185 500,00

4260 Zakup energii 23 000,00 73 000,00

80 000,00

75702 80 000,00

80 000,00

19 634,00

80101 18 634,00

18 634,00

80113 1 000,00

1 000,00

-3 683 775,00

85295 -3 683 775,00

-3 627 000,00

-6 535,00

-50 240,00

4 770 540,00

85395 4 770 540,00

4 677 000,00

31 000,00

62 540,00

40 232,00

85502 40 232,00

39 026,00

1 206,00

500 000,00

90015 500 000,00

500 000,00

47 000,00

-47 000,00

220 000,00

92109 50 000,00

50 000,00

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 2



Biblioteki 110 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100,00 10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 10 100,00

926 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

Obiekty sportowe 12 300,00 10 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 9 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 700,00 24 700,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

15 000,00 17 000,00

31 771 260,22 36 417 313,79

92116 160 000,00

160 000,00

92605 2 000,00

2 000,00

Razem: 4 646 053,57

92120 10 000,00

10 000,00

0,00

92601 -2 000,00

-2 000,00

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 3



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 600 60016

Przebudowa dróg na 

terenie Gminy 

Czarnocin 2022-2023

4 383 707,29 4 383 707,29 330 000,00

A.  

B.

C.4 053 707,29

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 383 707,29 4 383 707,29 330 000,00 4 053 707,29

2. 600 60013

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla zadania 

pn. Budowa chodnika 

przy DW 770 na odcinku 

od km 10+510,00 do km 

11+046,00 

(skrzyżowanie w 

m.Krzyż)

48 000,00 48 000,00 48 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00

3. 010 01044

Inwestycje w zakresie 

kanalizacji na terenie 

Gminy Czarnocin           

2021-2024

2 316 873,00 2 316 873,00 2 316 873,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 316 873,00 2 316 873,00 2 316 873,00

4. 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego w 

miejscowości Czarnocin

274 592,01 274 442,01 47 000,00

A.      

B.

C. 227 442,01

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 274 592,01 274 442,01 47 000,00 227 442,01

5. 010 01044

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacyjnej wraz z 

przebudową drogi w 

przysiółku 

Budziszowice w 

miejscowości Malżyce

1 374 357,66 1 374 357,66 69 000,00

A.      

B.

C. 705 129,90

D. 600 227,76

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 374 357,66 1 374 357,66 69 000,00 1 305 357,66

6. 630 63095

Zwiększenie edukacji 

ekologicznej oraz 

ograniczenie 

negatywnego 

oddziaływania turystyki 

na obszary cenne 

przyrodniczo na terenie 

Powiatu Kazimierskiego 

i powiatu Buskiego 

(ścieżka rowerowa)

2 592 717,60 35 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

25 000,00
U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 592 717,60 35 000,00 10 000,00 25 000,00

7. 700 70005

Przebudowa i zmiana 

spodobu użytkowania 

budynku handlowo-

usługowego na 

administracyjny wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowści Czarnocin

248 257,00 240 000,00 240 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 248 257,00 240 000,00 240 000,00

8. 600 60016

Przebudowa 

infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy 

Czarnocin

4 054 000,00 54 000,00 54 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 054 000,00 54 000,00 54 000,00

9. 630 63095

Zagospodarowanie 

przestrzeni turystycznej 

w miejscowości 

Stradów

4 215 000,00 215 000,00 215 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

Załącznik nr 3

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905¹

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na reazlizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 

906

z dnia 27 października 2022 r.

Nr XLVI/276/2022

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

rok budżetowy 

2022 (7+8+9+10+   

12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 215 000,00 215 000,00 215 000,00

10. 921 92109

Modernizacja 

infrastruktury 

kulturalnej na terenie 

Gminy Czarnocin

2 060 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 060 000,00 60 000,00 60 000,00

11. 010 01008
Melioracja centrum 

miejscowości Czarnocin
2 160 000,00 160 000,00 160 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 160 000,00 160 000,00 160 000,00

12. 600 60016

Przebudowa dróg w 

miejscowościach na 

których zlokalizowane 

było Państwowe 

Gospodarstwo Rolne

1 020 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 020 000,00 20 000,00 20 000,00

13. 700 70005

Zakup i montaż 

instalacji fotwoltaicznej 

na budynku Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 

Czarnocinie

114 000,00 114 000,00 114 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 114 000,00 114 000,00 114 000,00

14. 750 75023

Zakup i montaż 

instalacji fotwoltaicznej 

na budynku Urzędu 

Gminy w Czarnocinie

160 000,00 160 000,00 160 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 160 000,00 160 000,00 160 000,00

15. 921 92116

Zakup i montaż 

instalacji fotwoltaicznej 

na budynku Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Czarnocinie

160 000,00 160 000,00 160 000,00

A.      

B.

C.

D. 

U.G. 

Czarnocin

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 160 000,00 160 000,00 160 000,00

Ogółem 25 181 504,56 9 615 379,96 4 003 873,00 5 586 506,96 25 000,00

¹ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Polski Ład

D. Inne źródła …………………………………………….

Przewodniczący Rady Gminy

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 801 80101

Zakup pieca centralnego 

ogrzewania wraz z montażem dla 

SP Sokolina

100 000 100 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Czarnocin

2. 754 75412
Budowa garażu przy remizie OSP 

Cieszkowy
10 000 10 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Czarnocin

3. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej w 

miejscowości Będziaki, dz. nr 

ewid.143, odcinek o dł. 67 m.

31 000 21 000

A.  10 000

B.

C.

D. 

U.G. Czarnocin

4. 851 85195
Fumigator medyczny Steinemann 

Clean Cube Classic
25 000 25 000

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Czarnocin

5. 851 85195 Fumigator medyczny DHP DF-A1 14 900 14 900

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Czarnocin

6. 851 85195

Modernizacja Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w miejscowści 

Czarnocin

255 100 255 100

A.  

B.

C.

D. 

U.G. Czarnocin

7. 720 72095
Urządzenie wielofunkcyjne z 

programu "Cyfrowa Gmina"
15 000

A.  

B.

C.

D. 

15 000 U.G. Czarnocin

8. 720 72095
Serwer z programu "Cyfrowa 

Gmina"
25 305,50

A.  

B.

C.

D. 

25 305,50 U.G. Czarnocin

9. 010 01044

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Czarnocin

606 004 14 000

A.  

B.

C.

D. 

592 004 U.G. Czarnocin

1 082 309,50 440 000 10 000 632 309,50 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL) 
……………………………………………………..

Przewodniczący Rady Gminy

z dnia 27 października 2022 r.

Nr XLVI/276/2022

do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Załącznik nr 4

Ogółem

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

Nr XLVI/276/2022

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60013 Województwo Świętokrzyskie 48 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 750 75075 KGW Mękarzowice 41 751,47

2. 851 85117 Fundacja św.Alberta 5 000

3. 926 92605 LZS Czarnocin 17 000

111 751,47

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

                         do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 27 października 2022 r.

…………………………………….

Przewodniczący Rady Gminy

Id: CNYSC-EDPDC-NVNLC-BUSDU-NBCFL. Podpisany Strona 1




